
Gestor - Humberto Santos Costa / Secretário -  / Editor -
Praça Gil Soares, 272

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HMOH4R2NVRYOJRLG/L3UNQ

Esta edição encontra-se no site: www.umbauba.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Umbaúba
1 Quinta-feira • 31 de Janeiro de 2019 • Ano III • Nº 573

 
 

Prefeitura Municipal de  
Umbaúba publica: 

 
 
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 28/2019 MODALIDADE: 

INEXIGIBILIDADE N° 03/2019 CONTRATADA: Fino Tom Produções e 
Eventos Eireli-ME. 

 
 
 



 

  

ESTADO DE SERGIPE 
Prefeitura Municipal de Umbaúba

Praça Gil Soares, 272 – Centro – CEP: 49 260-000 - Umbaúba-SE –  Fone: 79 3546-2179 
CNPJ: 13.099.395/0001-73 

EXTRATO DO CONTRATO Nº   28/2019 

  MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE N° 03/2019 

OBJETO: apresentação musical da Banda 
Dominus para o Evento “FESTA DA 
PADROEIRA NOSSA SENHORA DA GUIA”,
que acontecerá no dia 02 de janeiro de 2019. 

        CONTRATADA: FINO TOM PRODUÇÕES E 
EVENTOS EIRELI-ME. 

         VALOR: R$ 13.000,00 (treze mil reais) 

 

PRAZO: 30/01/2019 a 28/02/2019
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UO: 13000 - Secretaria Municipal de Cultura e 
Turismo – 2041 -  Incentivo a Manifestações 
Culturais e Artísticas – 3390.39.00 - Outros 
Serviços Terceiros Pessoa Jurídica - Fonte 
1001.
EMPENHO(S) DE NÚMERO(S): _______

Umbaúba/SE, 30 de janeiro de 2019. 

Humberto Santos Costa 
Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site: www.umbauba.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Umbaúba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HMOH4R2NVRYOJRLG/L3UNQ

Quinta-feira
31 de Janeiro de 2019
2 - Ano III - Nº 573

Extratos de Contratos


		2019-01-31T15:16:23+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




